deberent attinere. Quo quidem juramento sic deposito omnibus praedictis 
metis antiquis renovatis, & signis metalibus pro metis per ipsum Dnum Fratrem Conrardum Abbatem os-
tensis in bene apparentes metas erectis; praefatas terram, Sylvain, ас pratum ad ipsas quindecim & mé-
diám marcas aestimatas, cum quibuslibet utilitatibus, & pertinentiis earundem, statuissent ylicto Monas-
terio В. V. de Beél, & per consequens annotato Domino Fratri Conrardo Abbati perpetuo possidendas. 
Alias autem dictae Possessionis ipsius Monasterii Apáthfalva vocatae, metas, signanter metas ultra me-
tam in radice praedicti dumus, vulgariter Reketye-Bokor dicti, per ipsos de îiovo erectam, habitas non 
rénovassent ex eo : quia praefatus Dominus Abbas in eisdem aliis metis tempore primariae reambulatio-
nis praedictarum terrae, sylvae, ac prati litigiosarum se pacifice existere allegasset, Datum Sabatho pro-
ximo ante Dominicam reminiscere. Anno Domini MCCCLXXXVIII. Quibus quidem Literis exhibitis, quia 
ex serie earundem praefatus Dominus fráter Conrardus Abbas in praefixo ad hue assignato Termino ad 
facies praedictarum terrae, Sylvae ac Prati litigiosarum praenominatis nostro, & dicti Capituli Agriensis 
hominibus, vicinisque & commetaneis suis пес non praenominato Petro filio Stephani praesentibus acce-
dendo, easdem praescriptas metas, & signa metalia per ipsum in praemissa sua primaria reambulatione 
ostensa, & demonstratas de novo reambulasse, factaque ipsa reambulatione, in una earundem metarum 
sedecimo se praenominatis videlicet viris Religiosis comparendo discalceatis pedibus resolutis cingulis, 
& terram super capita eorum levando, ac generaliter dicendo, prout moris est juxta Regni consvetudi-
nem jurare super terram, super praemissis juxta nostram Judiciariam Commissionem praenotatam, di-
ctum suum juramentum rite & legitime deposuisse. Quo quidem Juramento deposito, praenominati nos-
ter, & ipsius Capituli Agriensis homines, praescriptis omnibus metis antiquis renovatis, & signis metali-
bus in bene apparentes metas erectis, & elevatis, praeattactas, terram Sylvain, & pratum, acl praedictas 
quindecim & mediam marcas aestimatas, praescriptas metas circumvallatas cum quibuslibet suis utilita-
tibus, & pertinentiis praedicto Monasterio В. V. de Beél, per consequens annotato Domino fratri Conrardo 
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Abbati ad jam dictam Possessionem suam Apáthfalva adjungendo in perpetuum statuisse, & commisisse 
manifeste reperiebantur. Pro eo Nos easdem terram, Sylvam, & pratum sub praescriptis metis & signis 
metalibus modo praebabito dicto Domino Abbati, et suae Ecclesiae statutas, & commissas eisdem Do-
mino Fratri Conrardo Abbati, ac Ecclesiae suae de Beél eo jure, quo ad ipsos dignoscuntur pertinere, 
autboritate Nostra Judiciaria mediante relinquimus, & committimus in sempiternum possidere, tenere pa-
riter & habere. In cujus rei memóriám, perpetuamque firmitatem, praesentes Eidem Domino Abbati, & 
dictae suae Ecclesiae Literas Nostra privilegiales pendentis sigílli nostri authentici munimine roboratas 
duximus concedendas. — Datum in Visegrád sedecimo die Octavarum, mediae quadragesimae praedic-
tarum. Anno Domino Millesimo, Trecentesimo Octuagesimo octavo. Supra dicto.